
 

   Technický list 

 

 

 

Body 999 

Body 999  Tixotropní izolační lepidlo ve formě pasty. Je 
ke karoserii. Hodí se také na vnitřní prostory auta, které 
štětcem a špachtlí. Nepraská, zůstává elastické, je možné je po zaschnutí
metalízou. 

INFORMACE O VÝROBKU 

Druh : Tixotropní izolační lepidlo

Způsob aplikace : Štětkou či špachtlí

Ředění : Výrobek je připraven k použití 

Doba schnutí : 2-6h/23oC 

Odstíny   : Světle béžová 

Skladovatelnost : Skladujte mezi  5

PŘÍPRAVA  POVRCHU – APLIKACE 

Plochu, kterou hodláme utěsnit nebo přilepit, 
obsah řádně rozmícháme, štětcem nebo špachtlí nabereme potřebné množství hmoty a  naneseme na určenou plochu. 
Pokud se jedná o lepení dvou povrchů, přiložíme je k

 TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz
STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790

 

lepidlo ve formě pasty. Je určená k lepení kovových dílů a kovových ploch např. blatník 
. Hodí se také na vnitřní prostory auta, které nebývají vystaveny slunečnímu záření. Dá se snadno nanášet 

štětcem a špachtlí. Nepraská, zůstává elastické, je možné je po zaschnutí přelakovat 

Tixotropní izolační lepidlo 

Štětkou či špachtlí 

Výrobek je připraven k použití – neředí se 

Skladujte mezi  5 oC až 40 oC 

Plochu, kterou hodláme utěsnit nebo přilepit, důkladně očistíme, odmastit a zbavíme prachu.
obsah řádně rozmícháme, štětcem nebo špachtlí nabereme potřebné množství hmoty a  naneseme na určenou plochu. 
Pokud se jedná o lepení dvou povrchů, přiložíme je k sobě. 

Body Color s.r.o. 
511  email: objednavky@bodycolor.cz 
STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 
Web: www.bodycolor.cz 

 

určená k lepení kovových dílů a kovových ploch např. blatník 
nebývají vystaveny slunečnímu záření. Dá se snadno nanášet 

 akrylátovými barvami 2K i 

a zbavíme prachu. Po otevření plechovky 
obsah řádně rozmícháme, štětcem nebo špachtlí nabereme potřebné množství hmoty a  naneseme na určenou plochu. 


